SHUTTLE 6
BUGIS - TANAH MERAH (BOTH BOUNDS)

EAST-WEST LINE

On Selected Fridays and Saturdays from 3 May to 29 June 2019

BS 81081
- >

Shuttle 6 will serve the following bus stops: P> East Bound
4 West Bound
Bugis Stn Lavender Stn Opp Aljunied Paya Lebar Stn Bedok Stn Tanah Merah
Exit A Exit B Kallang Stn Stn Exit B Eunos Stn/Int  Kembangan Stn Exit B Stn Exit B
BS 01113 BS 01311 BS 80031 BS 81111 BS 82061 BS 83062 BS 84031 BS 85091

>

Paya

Lebar Eunos

Lavender Kallang Aljunied Kembangan

Bugis Stn Lavender Stn Opp Lor 1 Aljunied Stn  Paya Lebar Stn Eunos Int Mjd Kassim Bedok Stn Tanah Merah
Exit B Exit A/ ICA Geylang Ter BS 81089 Exit C BS 82009 BS 83059 Exit A Stn Exit A
BS 01059 BS 01319 BS 80039 BS 81119 BS 84039 BS 85099

Arrival Time of First & Last Bus at Bus Stops on Days of Early Closure

Fridays & Saturdays (Early Closure at 11.00pm)

East Bound (Towards Tanah Merah)

West Bound (Towards Bugis)

From First Bus Last Bus First Bus Last Bus
Bugis 11.05pm 12.24am - -
Lavender 11.07pm 12.28am 11.22pm 12.30am
Kallang 11.09pm 12.33am 11.20pm 12.27am
Aljunied 11.12pm 12.42am 11.17pm 12.22am
Paya Lebar 11.14pm 12.51am 11.15pm 12.14am
Eunos 11.16pm 1.06am 11.13pm 12.02am
Kembangan 11.18pm 1.11am 11.11pm 11.53pm
Bedok 11.21pm 1.17am 11.08pm 11.47pm
Tanah Merah - - 11.05pm 11.41pm

Information on Shuttle Bus Service

« Shuttle 6 will operate between Bugis and Tanah Merah Station (both bounds) on the following nights:
o0 3,4, 10, 11 and 31 May 2019; and
01,7,8, 14, 15, 21, 22, 28 and 29 June 2019.

» Frequency of the shuttle bus service will be 3 — 5 minutes.

* Fares for shuttle bus service will follow the same fare structure as trains.

« Commuters planning to connect to train services at Tanah Merah Station (EWL), Paya Lebar Station (CCL) or
Bugis Station (EWL / DTL) are advised to check the train service timing, as the shuttle bus service may not
connect to the last train departing the station.

Information is accurate as at 8 April 2019

= SBS lransif-

& SMRT

BUSES

@ TRANSIT

[_tower! Go-Ahead
W

Land Transport&Authority

Information is correct at time of print.

For information on shuttle bus services, please contact the SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900 from 7.30am to 8.00pm daily .

for more details.

Passengers may also approach the service staff on site or visit
CRN:200001855


http://www.smrt.com.sg/

EEE+65
RE L - FHHER (WFE)D

IR PH 28
M20194E5 H 3H 26 H29H K18 € B A M E /S

Ny A ;J_{ 5]
BEREL6SHEUT E LW EERE: A,
Rk / )% ki
e W= vec 11k VI T b ie: LR 7R ] TNV bk s Ripas Je kot ESHRA A gk a2 2 v B M FHIRSE L
A B At H pad| B M 820615 5507 R HL R 840315 E 1 KB F
q 011135 E+3 013115 E+Ly; 80031 5ELus 810815 ELu:i 811115 E v w717 830625 2 1-uh v 850915 L 4-uh
> > -

REt  FWHE e e BEEME KieEtx - BAR 7 SRR

<

HE ke SYBAH S FEIBE LA e Pel  CECRIS NS A EELE Mjd KassimfEESF Z0iEHhkE FHRSE AL

B AT /ICA VX T 810895 .tk CH H ik 830595 Btk At HuAgkshAH
010595 L3 013195 E+%E 800395 B4k 811195 Btk 820095 840395 E+ 850995tk
Bk v

3 22 R 55 R 45 R A BE S R B B8 I [R) 5%

BN HME N (B 11, 0032 455

R OFHESFIREAL R OFERE )
N BHEL RIEE + BB+ RIEE L

R+ 11. 05pm 12. 24am — —~
55 Wik 11. 07pm 12. 28am 11. 22pm 12. 30am
v 11. 09pm 12. 33am 11. 20pm 12. 27am
f[ %5 e 11. 12pm 12. 42am 11. 17pm 12. 22am
ELHR A & 11. 14pm 12.51am 11. 15pm 12. 14am
ikt 11. 16pm 1. 06am 11. 13pm 12. 02am
IR 11. 18pm 1. 11am 11. 11pm 11. 53pm
7)1 11. 21pm 1. 17am 11. 08pm 11. 47pm
PSS - - 11. 05pm 11. 41pm

ZERE LRSS R IR

% ijj%%'#%?f AR 2300 TR0 B2 30 /R A0 2 ik 55 B B 45 AR A o o s Itk i AP R S b gt 22
8] (XA o
o 5H 3H, 4H, 10H, 11HAM31H
o 6H 1H, 7H, 8H, 14H, 15H, 21H, 22H, 28HA129H

s ERE 6T HEEI R N3 - 5708k,

o BRI LA BOR S U R Bk AR BEAN I

o T ERE LT REERA ERIES G, @O RIEST IR SER gl CRVGLR) , EHEA] &kl (ALR) Bk
G Rkl R 75 ZR AR I T [X k) 490 afe i e 2 & 1 41 6 A 55 1) TR) 3

AR I AE20195E4 7 8 H 1% T iR

D i Land Transport Authority @Tww Go-MAhead
S SMRT  sBs [ransit R -

IR BEHAE BRI B AZ HE TG R
T R RERE RGN, ETERE E75300 28t 8 M 2 B E FSMRT 2 F AR 5 #42k:  1800-336-8900, et m] L& I TA/EN
G, BE T TREZVER



http://www.smrt.com.sg/

PERKHIDMATAN BAS ULANG-ALIK NO. 6
BUGIS - TANAH MERAH (DUA HALA)

LALUAN TIMUR BARAT
Pada Jumaat dan Sabtu yang tertentu dari 3 Mei hingga 29 Jun 2019

P> Laluan menghala ke Timur

Perkhidmatan bas Ulang-alik Mombor 6 akan beroperasi di perhentian bas berikut:
<« Laluan menghala ke Barat

Bugis Stn Lavender Stn Opp Aljunied Paya Lebar Stn Bedok Stn Tanah Merah
Exit A Exit B Kallang Stn Stn Exit B Eunos Stn/ Int  Kembangan Stn Exit B Stn Exit B
BS 01113 BS 01311 BS 80031 BS 81081 BS 81111 BS 82061 BS 83062 BS 84031 BS 85091
> > > >
. Paya
Lavender  Kallang Aljunied Eunos Kembangan
Lebar
< e ] -
Bugis Stn Lavender Stn Opp Lor1l Aljunied Stn  Paya Lebar Stn Eunos Int Mjd Kassim Bedok Stn Tanah Merah
Exit B ExitA/ICA Geylang Ter BS 81089 Exit C BS 82009 BS 83059 Exit A Stn Exit A
BS 01059 BS 01319 BS 80039 BS 81119 BS 84039 BS 85099

Waktu Ketibaan Bas Pertama & Terakhir di Perhentian Bas pada Hari-hari
Penutupan Awal

Jumaat & Sabtu (Penutupan awal padajam 11.00pm)

Laluan menghala ke Barat
(Ke arah Bugis)

Laluan menghala ke Timur
(Ke arah Tenah Merah)

Dari Bas Pertama Bas Terakhir Bas Pertama Bas Terakhir

Bugis 11.05pm 12.24am - -

Lavender 11.07pm 12.28am 11.22pm 12.30am
Kallang 11.09pm 12.33am 11.20pm 12.27am
Aljunied 11.12pm 12.42am 11.17pm 12.22am
Paya Lebar 11.14pm 12.51am 11.15pm 12.14am
Eunos 11.16pm 1.06am 11.13pm 12.02am
Kembangan 11.18pm 1.11am 11.11pm 11.53pm
Bedok 11.21pm 1.17am 11.08pm 11.47pm
Tanah Merah - - 11.05pm 11.41pm

Informasi Mengenai Perkhidmatan Bas Ulang-Alik

« Perkhidmatan bas ulang-alik nombor 6 akan beroperasi antara Stesen Bugis dan Stesen Tanah Merah (dua hala) pada setiap
malam-malam berikut,
o 3,4, 10, 11 dan 31 Mei 2019; dan
01,7,8, 14,15, 21, 22, 28 dan 29 Jun 2019.

» Kekerapan perkhidmatan bas ulang-alik adalah 3 — 5 minit.

« Tambang untuk perkhidmatan bas ulang-alik akan mengikut struktur tambang yang sama dengan struktur tambang kereta api

« Para penumpang yang ingin meneruskan perjalanan menerusi perkhidmatan kereta api di stesen MRT Tanah Merah (EWL),
stesen MRT Paya Lebar (CCL) dan stesen MRT Bugis (EWL / DTL) dinasihati agar merujuk pada jadual masa perjalanan kereta
api oleh kerana berkemungkinan ketiadaan sambungan perkhidmatan bas dengan perkhidmatan kereta api yang terakhir.

@ TRANSIT
4

Maklumat tepat pada 8 April 2019

Land TransportRAuthority Go-Ahead

& SMRT

BUSES

SBS_Tmnsif-

Informasi adalah tepat pada waktu cetakan.
Untuk maklumat lanjut mengenai perkhidmatan bas ulang-alik, sila hubungi Talian SMRT di 1800-336-8900 dari 7.30 pagi hingga 8.00 malam

setiap hari. Para penumpang juga boleh bertanya kepada kakitangan perkhidmatan kami atau layari www.smrt.com.sg untuk maklumat lanjut
terperinci.

CRN:200001855



@ enLeutlL CLI(HIH S CFemel 6
L& 6 -

LeoTT GO (G)\(H Bem&Fserflaviin)
GNEG - CloMEG& G TuileusL LD

S L L Qeueerfl LDMHMILD Feofl&&H PG ET, 3 CLO (NGH6V 29 23D 60T 2019 aUeMIT,

} FAP&ESG CHTEHR
4 GMHG CHTEHS

@enLaull CLIIBIHS CFemeu 6, BLD &S TR CL(HIHSI Bl M55 MHISE5 & @& C& 606U M mILD:

6VGUEOTLIT G ITEVITMHI Umw GeoUry UL, 6316 LeoTIT GLOIIT
LL&6M Blemeullld Blemeuwln Blemeuuwlin I|6VegDentlL_ BlemeuwlLn CU(BbH S Q&UMBISTeT  LIGLME Blemevwd Blemeuwl
Qauerflaul A Qauerfleudl B Qaueflaudl A Blemevwld eTH G Qauerflaudl B Blemevuwlin BlemeuwliLd Qauerfleudl B Qauerfleudl B
BS 01113 BS 01311 BS 80031 BS 81081 BS 81111 BS 82061 BS 83062 BS 84031 BS 85091
B > > >
. - . S 6VTO LTl .
@erv LG ETOTL S ITEVITEI : . §9)| 61V
< 7 601 L Geourmy
< < < ]
L6 Blemeuid 6V GTIT L] Geurry I|VegO 6ol Lmwm Geolmy  WhLeoTen) @)edrL &Tedh n&H  LICLTE Blemeulld Leorm G
Qeuerfleusl B BlemeulLn G& U6V 1 Blemeuwild Blemeuwild BS 82009 BS 83059 Qeuerfleufl A Blemeuwl
BS 01059 Qeuerflauld QL6 6TH G BS 81089 Qeuefleudl C BS 84039 Qauefleud A

A/ICA
BS 01319

BS 80039 BS 81119 BS 85099

(TS eLP(BH &6V HITLS6M6L (NH6L LMMILD G\ MIT CLIBHIH S CFemeu GIb Y Hig 6T
GLh6U(BHLO M)

QeueTerf &S LPemLN S 6T LDMHMILD &F 6ol & &L 6010 & 6T
(@76 11.00 weooflWaIBH S TulleL GFemeu Bl MIGSLD)

CLM©G (U,Be CHTE:R)

@& G (LeoTT Gy CHITEH )

HOUU@EW @L | W56 CUBGHS! QMIS CLGHS! | PS50 CUBHS  QMIT CUBGHS!

L& en 11.05pm 12.24am - :

6L6UG00T L_[J 11.07pm | 12.28am 11.22pm 12.30am
&HITEVITH 11.09pm 12.33am 11.20pm 12.27am
36V 6oflL_ 11.12pm 12.42am 11.17pm 12.22am
Lmw GeolrTy 11.14pm 12.57am 11.15pm 12.14am
UL, 60)I 61V 11.16pm 1.06am 11.13pm 12.02am
@ & LD LIIT MBI &5 60T 11.18pm 1.11am 11.11pm 11.53pm
LNGLITS 11.21pm 1.17am 11.08pm 11.47pm
LeoT T GLOITIT - - 11.05pm 11.41pm

@enLeaultl CUIBHSH CFemeu LIMHMIW HE6U6V

« @emLaudlll CUBHSE CoFemel 6 B s MemIN @ raillev L6 LommID Lot GLIT (@@ Hengsserflayiin)
@ emLGCW @uImI@GLD,
0 3,4,10, 11 ommitb 31 Go 2019; LDMHMILD
o 1,7,8 14, 15,21, 22, 28 InmmiLD 29 e3© 601 2019.
Q]cml_emg_ﬁlu (Su@gr)gj GFemeuulleor @6?5)I_Q61I6|ﬂ 3-5pIALMIS6T. @emLallblll CLBHEH C&6emels: & Teor
&L L 60T EHLD TUIN6LE6rT60T &L L 600t IS em 6T LI16TQ &ML (HLD .
 Leorm Gopm (EWL), umw Geolmy (CCL), Lnmmild L& en (EWL/DTL) @) 606l b &I Q& meTend S L LA (HILD LIUl6oof1 86T,
@ruiev GFemeu GIBIJ 161 & 606 @@5@15®asrrerrmmm g Qleotentl6v, @emLaulblll CLIBIH&HF CFemal
Blenevw &SN mHHS LimLILIBGILD Sl & @Tuilev 6T &) 60600T&H 8NV GLIMEEVITLD.
8 gLITe) 2019 2/60TMILILG SH&H6U6V SIeVSILDTS B)(BHS S/

@ TRANSIT
4

Go-Ahead

S SMRT

BUSES

SBS ' ransitr Land TransportRAuthority

$H&H6ULHET FFLL GG gMmeutene.
QenLGeuelll CUmbE Gaameusst UPOIL Cloed alleufhisEndd, Harsll smamev 7.30 (5L @Qrea| 8.00 euemr, 1800-336-8900 6T6iIM

6160016007160 QST LGS Mo Ld. Lileumnsen @uuiled hlemevlimidbeiled 2 eten Caemeu 2anflLIENIU|LD EDIHEVTLD SEL6VG| GLogwLDd

eI IS EHHS 61601 QeMEWILISHNSHIHMG ClFeveVEVTLD.

CRN:200001855



